
Praxe mi byla z hlediska specifik mého studijního oboru velmi přínosná, protože jsem si zopakovala 

potřebné informace týkající se textilních technologií, ale také jsem se ve firmě naučila novým 

dovednostem, které se mi v budoucnu budou nepochybně hodit. 

Sabina Hrušková, červenec 2022 

Vlastní fotodokumentace – Sabina Hrušková 

 



Jako osobní přínos pro studenta vidím práci v oboru. Setkávání se s textilní problematikou každý den 

v reálu. Pro vlastní studium čerpám od zadávání vývoje, zpracovávání technické dokumentace, vývoje 

či úpravy střihů, vytváření technické dokumentace, zasílání a komunikace s dodavateli, zakázková 

výroba až po finální výrobky a prodej. 

Grusserová Tereza, 2021 (studentka je u firmy Malfini a.s. zaměstnaná) 


